
   
DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE 
DEPARTMENT OF CHEMICAL SCIENCES 
 
  

 

 

 
 
Decreto  Prot. n……. del …….. 
Anno 2023 Tit. III Cl. 13 Fasc. 2.39 

 
 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di 
attività di ricerca presso il Dipartimento di Scienze chimiche – Vincitrice Dott. Giacomo Bettin 
 
 

IL DIRETTORE  

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della 
legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 
240/2010”; 
Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca, emanato 
dal Direttore del Dipartimento di Scienze chimiche il 20/12/2023, relativo al Progetto di ricerca dal titolo 
“Sviluppo di un bioprocesso innovativo e biocompatibile per la produzione sostenibile di nanosistemi 
di diagnostica molecolare a base peptidica in Veneto” codice 2120-0012-553-2023 – CUP 
H77G23000140002, di cui è Responsabile Scientifico il Prof. Alessandro Angelini -Titolo intervento “Assegno 
di ricerca sullo sviluppo di peptidi ad elevata affinità e selettività per una molecola bersaglio per mezzo di 
tecniche combinatoriali e high throughput screening”, Referente/tutor Prof.ssa Marta De Zotti; 
Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Scienze chimiche con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 
generale di merito; 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 
generale di merito: 
 
1 – Dr. Giacomo Bettin                    punti 75/100 

Art 2. di dichiarare vincitrice della selezione il Dott. 
 

Cognome e Nome 

Bettin Giacomo 
 

  

Padova, data della sottoscrizione 
 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Stefano Mammi 

firmato digitalmente ai sensi D.Lgs. 82/2005 


		2024-02-01T12:01:26+0000
	Mammi Stefano




